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Karar Tarihi : 21/06/2024 
Karar sayısı : 2024/11 
Katılanlar: Murat İÇCAN, Mevlüt Emre İÇCAN, Hüma İÇCAN ve Onur İÇCAN 
Karar Konusu : Mali Tabloların Kabulüne İlişkin Yönetim Kurulu Kararı 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu Şirket merkezinde toplandı. Gündemdeki konuların görüşülmesine geçildi. 
 
Şirketimiz tarafından hazırlanmış olan ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-14.1. "Sermaye Piyasasında Finansal 
Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" (Tebliğ), SPK’nın 28.12.2023 tarihli enflasyon muhasebesi uygulamasına ilişkin İlke 
Kararı ve Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları uyarınca hazırlanan, SPK tarafından 
belirlenmiş formlar ile uyumlu olan 01.01.2024 – 31.03.2024 dönemine ait konsolide finansal durum tablosu, gelir tablosu, 
özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide 
finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolar ile ara dönem Faaliyet Raporu incelenmiş olup, 
 

- Finansal tablolar ile Faaliyet Raporu’nun kabülüne, 
- Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olunan bilgiler çerçevesinde, önemli konularda gerçeğe 

aykırı bir açıklama ya da açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi 
bir eksiklik içermediğine, 

- Şirketimizdeki görev ve sorumluluk alanımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, raporun ilişkin olduğu 
dönem itibariyle mali tabloların ve rapordaki diğer mali konulardaki bilgilerin ortaklığın mali durumu ve faaliyet 
sonuçları hakkında gerçeği doğru biçimde yansıttığına,  

 
katılanların oybirliği ile karar verilmiştir. 
 

    Yönetim Kurulu Başkanı 
Murat İÇCAN 

 
 
 
 
 
 

 
Yönetim Kurulu Başkan Yard.                          Yönetim Kurulu Başkan Yard.                      Yönetim Kurulu Başkan Yard. 
        Mevlüt Emre İÇCAN                                                   Hüma İÇCAN                                                        Onur İÇCAN 

 
 


